
PRO PLAN SMALL & MINI ADULT optidigest jehněčí 7kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

11.4.2025 13:31
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Pro plan

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12400537
Výrobce NESTLE
EAN 7613036611329

PURINA PRO PLAN Small & Mini Adult
Sensitive Digestion s vysokým obsahem
jehněčího. Kompletní krmivo pro dospělé psy
malých a mini plemen s citlivým trávením.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle


PRO PLAN SMALL & MINI ADULT optidigest jehněčí 7kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

11.4.2025 13:31
2/2

Popis
PURINA® PRO PLAN® Small & Mini Adult Sensitive Digestion s
OPTIDIGEST je kompletní krmivo vytvořené pro nutriční potřeby
psů malých plemen s citlivým trávením. Obsahuje OPTIDIGEST,
vyvinutý s využitím nejnovějších vědeckých poznatků z oblasti
výživy psů pro podporu zdraví trávicího traktu u psů se sklonem k
problémům s trávením.

OPTIDIGEST je kombinace specifických složek vytvořená našimi
veterináři a specialisty na výživu, které napomáhají zdraví
trávicího systému. Obsahuje vybrané zdroje prebiotik s vědecky
ověřeným účinkem na zlepšení rovnováhy střevní mikroflóry.
Obsahuje také bentonit, který váže nadbytečnou vodu a
napomáhá zlepšit kvalitu výkalů.

Krmivo PRO PLAN® s OPTIDIGEST je vyrobené ze snadno
stravitelných složek, které usnadňují vašemu psovi trávení
potravy. Šetrný proces výroby krmiva uchovává vysokou kvalitu
vstupní suroviny – jehněčího. Krmivo neobsahuje pšenici. Krmivo
obsahuje všechny živiny, které váš pes potřebuje pro udržení
dlouhodobého zdraví a dobré kondice.

Krmný návod: Pro udržení ideální tělesné kondice upravte
krmnou dávku v závislosti na úrovni aktivity, fyzické kondici a
individuálních potřebách psa. Čistá čerstvá pitná voda by měla
být vždy k dispozici. Doporučujeme pravidelné návštěvy vašeho
veterinárního lékaře.
Čistá čerstvá voda by měla být vždy k dispozici.

Analytické složky: Protein 28 %; Obsah tuku 17 %; Obsah
anorganických látek 7,5 %; Hrubá vláknina 2,5 %

Složení: jehněčí (20 %), dehydratované drůbeží bílkoviny,
kukuřice, rýže (8 %), kukuřičná krupice, cukrovarské řízky
sušené, živočišný tuk, dochucovací masové výtažky, sójová
moučka, kukuřičná lepková moučka, sušená vejce, minerální
látky, rybí tuk, kvasnice.
Doplňkové látky:

Nutriční doplňkové látky: m.j./kg: vit A: 33 000; vit D3: 1 100; vit
E: 550; mg/kg: vit C: 140; síran železnatý monohydrát: (Fe: 94);
jodičnan vápenatý bezvodý: (I: 2,4); síran měďnatý pentahydrát:
(Cu 14síranmanganatý monohydrát: (Mn: 44); síran zinečnatý
monohydrát: (Zn: 150); seleničitan sodný: (Se: 0,13)
Technologické doplňkové látky: mg/kg: bentonit: 6 000;
tokoferolové extrakty z rostlinných olejů: 40.


